
 

 

Měkčené PVC antistatické 

 

Funk čnost  (způsob působení) 

Funkčnost antistatické úpravy spočívá v tom, že obsažené látky váží na povrchu 
vlhkost. Tímto je snížen povrchový odpor a dosaženo antistatického efektu. 

Povrchový odpor 

Antistatika, která je přidána jako aditivum (přísada), snižuje statický náboj našich 
výrobků, to znamená povrchový odpor (ohmický odpor) je snížen na 9,3 x 109.  

Délka působení 

Za normálních podmínek jsou zachovány stejné hodnoty po dobu cca 6 měsíců, to 
znamená, že antistatický účinek není snížen. 

Při dlouhodobějším použití se účinek pozvolna snižuje. 

Kontakt s čisticími prostředky, i s vodními (vodou ředitelnými) čisticími prostředky, 
může urychlit snižování antistatických vlastností lamely. 

Po cca 18 měsících používání je antistatický efekt výrazně snížen. 

Dodávané typy 

Skladem jsou standardně plasty 200x2 mm, na objednávku lze dodat typ 300x2 mm 
nebo 300x3 mm. 

 

 


